关于2015年度区产业人才（公开课）项目

评审情况的公示

    根据《苏州高新区产业人才提升资助办法》（试行）和《苏州高新区产业人才提升资助实施细则》（试行）相关规定，经区人才办会议通过，现将2015年区产业人才培训（公开课）项目政府补贴的机构名录、项目课题、人数、补贴金额予以公示。公示时间为：2015年2月17日至3月 3日（共计7天）。

    如对公示内容有异议，请于公示期间与高新区培训中心联系。

    联系电话：0512—66653558、66654878、66653557；

联系人：罗军、王彬彬、赵朋周

苏州高新区2015年度区产业人才培训项目获补贴机构18家机构（项目31项），共计补贴2205500元，补贴人员910人次。

	机构项目补贴情况一览表

	层次
	承办机构
	培训课题
	课时
	人数
	人均

单价
	补贴

单价
	补贴

金额

	领军
人才
	华东理工大学继续教育学院
	领军人才企业家高级研修班
	48
	20
	9200
	9200
	184000

	苏州卓一企业管理顾问有限公司
	新区企业家卓越管理与经营
创新高级研修班
	48
	30
	8000
	8000
	240000

	苏州新科教育培训中心
	总裁高级研修班
	48
	40
	5600
	5600
	224000

	经营
人才
	华东理工大学继续教育学院
	企业财务管理高级研修班
	24
	30
	3000
	1800
	54000

	苏州新科教育培训中心
	企业财税健康体检研修班
	24
	30
	4000
	2400
	72000

	苏州常青树教育咨询有限公司
	《基于职业规划的职业化训练》
	14
	25
	2500
	1500
	37500

	苏州市吴中区胥才职业培训学校
	企业培训师强化训练营
	24
	30
	3100
	1860
	55800

	苏州欧佩克企业管理有限公司
	九型人格领导力研修班
	26
	25
	4400
	2640
	66000

	苏州玄一企业管理咨询有限公司
	《95后员工管理》
	24
	40
	2600
	1560
	62400

	浙江大学苏州工业技术研究院
	浙江大学苏州高新区企业经营
管理人才高级研修班
	24
	30
	4600
	2760
	82800

	紧缺
人才
	苏州卓一企业管理顾问有限公司
	国际版权课程-领越领导力
管理研修班
	24
	30
	4800
	2400
	72000

	华东理工大学继续教育学院
	销售策略—柔性销售与狼
性销售双训班
	24
	30
	3200
	1600
	48000

	北京中财方略管理咨询有限
公司苏州分公司
	上海交通大学高级管理会计师
实战研修班
	36
	25
	8000
	4000
	100000

	苏州卓一企业管理顾问有限公司
	人力资源经理系统管理研修班
	24
	30
	4800
	2400
	72000

	苏州德融企业管理有限公司
	员工心理健康专员高级研修班
	24
	40
	3400
	1700
	68000

	苏州高博软件技术职业学院
	医疗器械工程
	60
	30
	6000
	3000
	90000

	通标标准技术服务有限
公司苏州分公司
	6Sigma绿带
	36
	15
	8000
	4000
	60000

	专业
人才
	苏州科兹纳企业管理咨询有限公司
	应用Project软件帮您管理项目
	14
	40
	2700
	1350
	54000

	苏州卓一企业管理顾问有限公司
	安全生产管理暨安全事故预
防与防范实战训练
	18
	30
	3800
	1900
	57000

	苏州市吴中区胥才职业培训学校
	TWI一线主管技能提升
	24
	30
	3100
	1550
	46500

	苏州致远翊管理咨询有限公司
	全面质量提升
	24
	30
	3000
	1500
	45000

	华东理工大学继续教育学院
	网络营销训练营
	12
	30
	2400
	1200
	36000

	苏州高博软件技术职业学院
	电子商务运营技能
	60
	30
	3400
	1700
	51000

	苏州骏景企业 管理咨询有限公司
	危险化学品和企业应急演练
	12
	20
	2000
	1000
	20000

	专业
人才
	通标标准技术服务有限
公司苏州分公司
	Persona说服力沟通
	12
	30
	2300
	1150
	34500

	苏州卓一企业管理顾问有限公司
	质量经理、质量工程师实战研修班
	18
	30
	3800
	1900
	57000

	苏州行知教育咨询服务有限公司（2014年继续完成项目）
	KYT危险预知训练.实现零事故
	12
	40
	1900
	950
	38000

	高技能人才
	苏州高博软件技术职业学院
	微软云计算windows azure开发应用
	60
	25
	4800
	2400
	60000

	上海白马翰如人才服务有限公司
	精益之旅丰田生产方式TPS培训&
大众汽车工厂参观
	18
	30
	3200
	1600
	48000

	苏州华耀企业管理咨询有限公司
	Microsof Project2010企业项目
管理全新实战
	14
	50
	1800
	900
	45000

	慧业管理咨询有限公司
	教练型领导力
	12
	30
	1800
	900
	27000

	慧业管理咨询有限公司
	有效执行
	12
	30
	2400
	1200
	36000